PREMIUM SOFTNESS

& UNBLEACHED

Papier toilette petits rouleaux

Compatible MT1

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

4
pREa® PureSoft

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

044520

DESCRIPTION DU PRODUIT

Satino PureSoft est le premier papier toilette haut de gamme par Satino by WEPA en carton - 100% recyclé. Satino PureSoft est
exceptionnellement doux, confortable et absorbant. Il est I'un des papiers d'hygiene de couleur naturelle les plus doux sur le marché - et

inégalé en matiére de durabilité.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

EAN-Paquet

Rouleaux / Paquet

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN

Satino PureSoft
MT1

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Ange bleu, Prix Allemand de I'Ecodesign 2023

Fleuri

Recycling

4

8 x130

9,4x13,8

soft beige

1

4,1

15,6

18

130

0,8
4000735359486
8

7

77

43

19

59
4000735359493
27

184

159
4000735359509

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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